
LIGNE  C - Déviation

Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Créhen - Croix Janet 07:24

Languenan - Mairie 07:30

Beaussais-sur-Mer (Plessix Balisson) - Eglise 07:35

Beaussais-sur-Mer (Ploubalay) - La Coudraie 07:37

Saint-Jacut-de-la-Mer - Z.A. Les Basses Terres (anciennement Z.A. de Biord) 07:45

Saint-Jacut-de-la-Mer - La Poste 07:50

Saint-Jacut-de-la-Mer - La Maison SNCF 07:52

Beaussais-sur-Mer (Trégon) - Croix de Lorraine 07:55

Beaussais-sur-Mer (Trégon) - Le Figuier 08:00

Créhen - Collège 

Dépose des élèves au collège Immaculée Conception de Créhen et reprise des 

élèves qui ont choisi l'arrêt "Créhen - Collège"afin d'aller au collège Chateaubriand 

de Plancoët

08:05

Plancoët - Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Plancoët - Collège 13:10 17:10

Créhen - Collège 

Dépose des élèves allant au collège Chateaubriand de Plancoët et habitant à 

Créhen puis reprise des élèves du collège de Créhen de la ligne C.

13:20 17:20

Créhen - Croix Janet 13:25 17:25

Languenan - Mairie 13:31 17:31

Beaussais-sur-Mer (Plessix Balisson) - Eglise 13:36 17:36

Beaussais-sur-Mer (Ploubalay) - La Coudraie 13:38 17:38

Saint Jacut-de-la-Mer - Z.A. Les Basses Terres (anciennement Z.A. de Biord) 13:46 17:46

Saint-Jacut-de-la-Mer - La Poste 13:51 17:51

Saint-Jacut-de-la-Mer - La Maison SNCF 13:56 17:56

Beaussais-sur-Mer (Trégon) - Croix de Lorraine 13:59 17:59

Beaussais-sur-Mer (Trégon) - Le Figuier 14:04 18:04

Du 15/11 au 29/11, du 08/11 au 12/11, du 11/03 au 14/03 et du 

18/03 au 19/03

Ajout de l'arrêt Croix Janet en début de ligne


